SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATING

UETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45,383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 16 de Janeiro de 2023

VIGENCIA: 16.01.2023 a 31.12.2026
INSTITUIGAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDEREGO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO:

12 de Junho de 2024

VALOR RECEBIDO: R$25.742,08 - 6° Prestacao
No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

SITE: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamaoreluz

OR

D DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICA(;DES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 03/06/2024 19/06/2024 | Saeg Agua Débito R$37,90 R$37,90
02 | 03/06/2024 19/06/2024 | Saeg Agua Débito R$220,11 R$220,11
03 | 06/06/2024 19/06/2024 EDP Bandeirante Energia S.A NFE: 166.839.092 5U Energia Débito R$394,59 R$394,59
04 | 06/06/2024 19/06/2024 EDP Bandeirante Energia S.A NFE: 166.839.091 5U Energia Débito R$91,71 R$91,71
05 | 09/06/2024 19/06/2024 Telefdnica Brasil S/A NFE:367972900-SP Série UK Telefone/Internet Débito R$191,18 R$191,18
06 | 19/06/2024 19/06/2024 H. R. B. Comércio de Gas Eirelli NFE:0006.013 51 Gas Débito R$424,00 R$424,00
07 | 22/05/2024 19/06/2024 TCBASE Comercial Ltda NFE:158956 51 Cesta Bdsica Funciondrios Débito R$724,48 RS724,48
08 | 29/05/2024 19/06/2024 TCBASE Comercial Ltda NFE:159089 Cesta Basica Funciondrios Débito R691,64 R$91,64
09 | 21/06/2024 21/06/2024 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$2.438,12 |R$317,12 R§2.121,00
10 | 21/06/2024 21/06/2024 Ana Paula Rodrigues Murat 12parc 13¢ Transferéncia R$991,00 R$991,00
11 | 21/06/2024 21/06/2024 Camilly Aparecida Alvares Ferreira Holerite Transferéncia R$2.043,67 |R5162,67 R$1.881,00
12 | 21/06/2024 21/06/2024 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia R$2.405,32 | R%$637,32 R$1.768,00
13 | 21/06/2024 21/06/2024 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite Transferéncia R$3.523,35 |R$431,35 R$3.092,00
14 | 21/06/2024 21/06/2024 Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia R$2.135,96 |R$289,96 R$1.846,00
15 | 21/06/2024 21/06/2024 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia R$1.901,91 [RS$149,91 R$1.752,00
16 | 21/06/2024 21/06/2024 Sueli Natdlia de Souza Montemor Holerite Transferéncia R$2.152,50 |R$172,50 R$1.980,00
17 | 21/06/2024 21/06/2024 Tatiana Aparecida B. da 5. Costa Holerite Transferéncia R$2.043,67 | R$5162,67 RS$1.881,00
18 | 21/06/2024 21/06/2024 Thamires Thays V. de O. Moraes Holerite Transferéncia R$2.043,59 |R$281,59 R$1.762,00
19 | 21/06/2024 21/06/2024 Nilton de Jesus Gaby Barreto NF:00064 Contador Transferéncia R$1.200,00 R$1.200,00
20 | 19/06/2024 21/06/2024 Darf Encargo Débito R$2.013,10 R$2.013,10
21 | 19/06/2024 24/06/2024 Fgts Encargo Débito R5$1.733,86 R$1733,86

:  TOTAL: R$28.801,66 | R$2.605,09 | R$26.196,57




SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GU_A_RATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP
E-mail: sesal.creche@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagao
comprovada da aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$
25.742,08(vinte e cinco mil setecentos e quarenta e dois reais e oito centavos) em 12 de junho de 2024, de acordo com a Lei Municipal n° 4.840
de 18 de maio de 2018: recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 56 criangas, contabilizados
conforme legislagdo em vigor.

Valor recebido:R$25.742,08
Total da despesa comprovada: R$26.196,57
Recursos Préprios: R$454 49 (usado para pagar gas)

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que
a documentagczo acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos — de R$ 25.742,08(vinte e cinco mil setecentos e quarenta
e dois reais e oito centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2024. :

Guaratingueta, 05 de Julho de 2024

Eiza Maria de Carvalho Cuerido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESQOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratinguetd, 05 de Julho de 2024

DECLARACAQ

Declaro para fins de Prestagdio de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, que os recibos apresentados,

referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 0 que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragéo.

Atenciosamente,
Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



/m/szom, 09:42

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7

Conta corrente

Z;f;?:o 2 Més atual

Langamentos

baialajntt-:ete movimento g- origem

24/05/2024 0000
10/06/2024 6513
10/06/2024 0000
12/06/2024 0000
19/06/2024 0000
19/06/2024 0000
19/06/2024 0000
19/06/2024 0000
19/06/2024 0000
19/06/2024 0000
19/06/2024 0000
15/06/2024 0000
20/06/2024 0000
21/06/2024 6513
21/06/2024 6513
21/06/2024 6513
21/06/2024 6513
21/06/2024 0000
21/06/2024 0000
21/06/2024 0000

Lote Histérico

Q0000
99015

13113

14175

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13106

13105

13113

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

Banco do Brasil

1520-2 SERVICO SAE LUZ - BESAL

Documento
000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
10/06 10:58 SERVICO AL GUARATINGUET
435 Tarifa Pacote de Servigos 891.621.100.174.359

Cobranga referente 10/06/2024

976 TED-Pag Fornecedores 33.729.541
104 0306 46680500000112M D

109 Pagamento de Boleto 61.901
TCBASE COMERCIAL LTDA

109 Pagamento de Boleto 61,902
TCBASE COMERCIAL LTDA

361 Pgto conta agua 61.903
SAEG

361 Pgto conta agus 61.904
SAEG

363 Pagto conta telefone 61.905
VIVO FIXO/BRASIL

362 Pagamento conta luz 61.906
edp sao paulo

362 Pagamento conta luz 61.907
edp sao paulo

144 Pix - Enviado 61.908

19/06 13:48 H R B COMERCIO DE GAS EIRE

258 Tarifa Pix Enviado 841.721.100.680.777
Tar. agrupadas - ocorrencia 19/06/2024
470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207
21/06 10:14 RAFAELA A CANDIDO PEREIR
470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028
21/06 10:14 ANA PAULA RODRIGUES MURA

470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404

21/06 10:14 SUELI N SOUZA MONTEMOR

470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912
21/06 10:14 NILTON DE JESUS G BARRET
144 Pix - Enviado 62,101

21/06 10:14 CAMILLY APARECIDA ALVARES

144 Pix - Enviado 62.102
21/06 10:14 Liliane de Carvalho Querid
144 Pix - Enviado 62.103

21/06 10:14 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA

(G335250938460374011
25/06/2024 09:42:16

Valor R$ Saldo
X 0,00 C
#é&ml;é)@i@’
Tt "%F‘M

916840 é&é%t

Basiea
724480~ FLicecaSnansd
220,110

37,90D K%/

191,18D ig;ﬂﬁl,%hm) &E&Lutr

91,71D

Bﬂﬂ/\.%frfh/
394 59D

424000, 23.5664
S

4,19D 23.562,28 C
T i

1.846,00D /Pﬁ ;

3.112,00D FUJU{E ﬁmfukfﬁ

1.980,00 D

1.200,00D C/ﬁ}bmm

1.881,00D ) 0
?&%3@-
1.768,00 D ) .
Yicuciond g
3.082,00 D

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35 .0#/template/~2F consuitas~2F009-2 .bb%3Fh=sim&avalie=sim 112




,J6/2024, 09:42

Banco do Brasil

21/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.104 1.752,00 D ’?n%»&@-
21/06 10:14 Roseli Nazareth De Souza ’
21/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.105 1.881,00 D é’i et &m,ubﬁ
21/06 10:14 Tatiana Aparecida Barros D
21/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.108 1.762,00 D
21/06 10:14 Thamires Thays Viana dos S
21/06/2024 0000 13105 375 Impostos 62.107 2.013,10D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS Elca “759"
24/06/2024 6513 99015 870 Transferéncia recebida - 556.513.000.028.159 gC QEGLL’LW
24/06 09:07 SERVICO A L GUARATINGUET Padporned
24/06/2024 8513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 1 C ALl ,\90@9‘"‘
24/06 09:07 SERVICO AL GUARATINGUET wwL%W
24/06/2024 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.5613.000.028.159 Y (_ﬁ\,v‘Q‘Q(%
24/06 09:07 SERVICO A L GUARATINGUET =3 M\«ﬂ\/
24/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.401 1733860 1 AN 4 o—
24/06 09:22 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4
24/06/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 831.761.200.107.009 60,00 D
Tar. agrupadas - ocarrencia 21/06/2024 Jow fSW X
25/06/2024 6513 06513 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.159 0,10D dia:@ﬁwca/
25/06 09:41 SERVICO A L GUARATINGUET Recunigonm W P b—cdﬁ—-
25/06/2024 0000 00000 999SALDO O Yvyais .
Saldo C/D
Juros * ———6;00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024

Transagao efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2,35 0#/template/~2F consultas~2F009-2 bb%3Fh=sim&avalie=sim 212




24/06/2024, 09:15 Banco do Brasil

, b (G331240903256056017
% i 24/08/2024 09:07:24
Ewreesa |
Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade
Debitado
Nome SERVICO AL GUARATINGUETA
Agéncia 6513-7
Conta corrente 28159-X
Creditado
Name SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7
Conta comrente 1520-2
Valor 454 59
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24/06/2024 09:05:07
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 24/06/2024 09:07:24

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

C SOy JPY ,g;ﬁ.z{m

https:/fautoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.35.0#/template/pendencias-nava 1/3



24{06/2024, 09:15 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Debitado

Nome SERVICO AL GUARATINGUETA
Agéncia 8513-7

Conta carrente 28159-X

Creditado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Valor 4,19

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24/06/2024 09:05:27

JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 24/06/2024 09:07:24

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROQTTA REIS.

\P\z 6@"‘1@Lb (K No— O/’é%[(t.{ T lew—

https: /fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 2/3



24/06/2024, 09:15 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Debitado

Nome SERVICQ A L GUARATINGUETA

Agéncia 6513-7

Conta corrente 28159-X

Creditado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL

Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Valor 60,00

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24/06/2024 09:05:45
JEO87345 LUZIA PAULAMAROTTA REIS 24/06/2024 09:07:24

Transac#o efetuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por. JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

\ ]
Q @6;,4/\/@%/ _ﬂ,@;/“’

https:Hautoatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoatendimentofindex.html?vﬂ.35.0#Itemplatelpendencias-nova
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SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves. 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARAGCAO

O Servigo Social Amor e Luz de Guaratinguetd com sede & rua castro alves,36 - centro, inscrita
no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica do Ministério da Fazenda sob o n°45.383.692/0001-32,
declara para os devidos fins de Prestagdo de Contas junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Sao Paulo que o valor R$0,10 (dez centavos) que consta no extrato como devolugao de
transferéncia feita ao Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta, refere-se ao recurso proprio

transferido a mais.

Atenciosamente,

Guaratingueta, 25 de Junho de 2024

Elza Maria de Carvalho Querido
Presidente



25/06/2024, 09:41 Banco do Brasil

|
{

Empiisa |

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

(G335250938460374014
25/06/2024 09:41:31

Debitado

Nome SERVICOS AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SERVICO A L GUARATINGUETA
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28158-X

Valor 0,10

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/06/2024 09:40:12

JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transagdo efetuada com sucesso.

25/06/2024 09:41:31

Transagéo efetuada com sucesso por; JF087345 LUZIA PAULA MARQTTA REIS.

Tleursips— )V}, e

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35 0#/template/pendencias-nova
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semr onsAsuA eseoro [ Més / Ano Referdnia

:sneacuaun_ UETA " gg/zay- _— @5[@?[2624 :

: i Nl)mernda Guia ;
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA. ;6&352@4 —
; | PCA MARTIN AFONSO, 51 I 7 - ENT/0B1 ,
J 12500-090, CENTRO - GUARATINGUETA/SP | Hidrdmetro !
| L Y11L198546
i | Data da instalagso o
AOTA: 2:6:-2 Emissdo : 03/06/2026 12:53 | ovee/zon |
4 D NamsrudoLame {
T JUGE Y B 39_01103246696 ) |
i i i v .

_ Gi e e ]
; A SAEG Infovma aue confome a Dehberacaa ARSESP Mo 1.4 ;

30 4.7 | g% AN, b conta de aoua sora ajustads e 4,6212% [
5

EE

gg ::i; ,ipartir de 1543282 con Dase na variacao do Indice de |

6
3
@2/24 @ 31 4.17 Prncos a0 Constmidor fmelg |PCH estabalecido relo IBCE,
5
5

oo b 1

SORIA: ENTIDADE A%iS"E'ﬂ TRRIFA
5 LM TTALGS) TARJFA DE EBJGTO
P Walh O ?axa doRss:duo

Fee] L.

3
i’ PARETRO UNIDAZE " OTD. AMLISES  vaL.DETECT. i
Cloro Residugl Livre MG/L e,2-2,0 4 1,06 i
l Coliformes Totais UFC / 100ml Ausencia 4 Auséncia |
Coliformes Fecais UFC / 100ml  Ausencig 4 Auséncia |
p.H hbb L 6,6 - 9,5 4 7,43
Turmdez ut 5,0 4 2,8 j
Fluer mg/L 0,8 - 1,50 4 0,57 |

COMPANHIA BE BERVIGO pE AGUA, EsGOTO |
ERESIOUOS DE QUARATINGUETA *

T ATUL. X0S84 GiR1T, GNPJ: 09.134,807/0001.91 WJM
w_.,,._,.k,,._"w_.._ e S S Lgh.__
! ANG REFERENGCHA: NUMERD DA m. VALOR:

_%22624 e | g | 18

82680000000 © 37900070202 5 42705000324 @ 6

IR IH Wl

( PREFEITURA MUNIC!PAL DA

LEI N° 4.840 - 18/05/2018 _TERMO DE COLABORACAO NSO

Documento &(é‘ontablllzados
Recebido em Z | 061 -‘3‘-/

ESTANCIA TURISTICA DE O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
PRES?:%%AJSINSE ETQANT AS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O



,1/3:43 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/86/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.43.55
6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1,520-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

== =T = =

Convenio SAEG

Codigo de Barras 82630000000-©@ 37966870282-5
49705000324-90 66862024680-2

Data do pagamento 19/06/2024

Valor Total 37,96

DOCUMENTO: @61964

AUTENTICACAD SISBB:

5.636.EA3.B49.D88.D2C

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 19/06/2024 13:37:05
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 19/06/2024 13:43:55

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm{?v=2,35.0#/template/pendencias-nova 2/5



Alendimento ;f‘%{:ayg
felefone? @ssq&m

RUA RAFAEL BROTERO, N*$3 -

h\% D ::;ﬂ; aﬂ ::;. ;uw R e e T
8 AADE ¢ A, ESGOTO | Més / Anc Refaréncia
N LomsmSuieT Wi s |
LT e f Nimero da Gula ) ;
| SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA. ‘f-mm?%?gﬁi_ -------- i
| RUA CASTRO ALVES, 36 %_ 7 - ENT/e01 |
| 12500-130, CENTRO - GUARATINGUETA/SP | Hidrretro '
i \__Y21H023470 |
{ ; Data da inatalagso H
| ROTA: 2-6-2 Emissdo : @3/06/2024 825 | avee |

el R

i i

i i |

g / ,IASAEG informa ue conforme a Del iberacao ARGESP Ne 1,495 '
{9524 40 30 2817 | de @1/42/2824. A conta de asua sera aiustada em 462N @ |
g’;’g: 3_; ?? ggi'; | Partir de 1583/2804 con base ma wariacao o Indloe de ’
@2/24 5 31 28.17 | Precos ao Consumidor Amelo [PCA estabelecldo pelo [RGE, |

|

oU24 24 32 28017 |
2/23 36 30 2817 |

: DATA
" i EEITURA ESTIMADA

! 3 i LA
| ©3/06/2024 |  G22 [ piean

LEITURA:

nnnnnn loverszezs | 3

CANTE A LEITURA:

CCORRENDIA REGISTRAGA

| CATEQORIA: ENTIIFOE ASSISTEN TARIFS E A
| FAIKA eom(ﬁ; TOTAL(RS) TARIFA DE ESO0TG

[ Mald 1375 Taxa do Residuo £9.20 |
a2 18 18,84 TW DE REGULACAD ARGESP 118
2 a5k 6 5864 |

|
|

l Bsanto 634

CR-B3.(1B-78) i

H
| PARETRO NIDWOE e O, MALISES  VALDETRCT, |
| Cloro Residual Livre MG/L 0,2 - 2,0 4 1,06 ;
| Coliformes Totais UFC / 100ml Ausencia 4 Auséncia |
| Coliformes Fecais UFC / 100ml  Ausencia 4 Ausénecia |
| p.H srenn 6,0 - 9,5 4 7,43
| Turbidez ut 5,0 4 2.8 {
! Fluor mg/L 9,8 - 1,50 4 e,57

COMPANHIA DE SERVIGO DE AGUA, ESGOTO
ERESIDUOS DE GUARATINGUETA
CNFJ: 09.134.807/0001-31

CODIGO DE LiGAGAD: NOMERO DA GUIA;

anw | wm | my

82610000002 3 20110070202 40705000023 7 18062024330 3

PREFEI ! W HI

B B | L o T P R e 5

ESTANCIA TURISTICA DE O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A |
PRES?’:AQ%AE‘I;NSE, E@NT AS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 TERMO DE COLABORACAD N2003

e S gpe




24, 13:43 Banco do Brasil

7 i G332191338300092022
% | 19/06/2024 13:43:55
Pagamento de outros convénios
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/06/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.43.55
6513706513
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS
Convenio SAEG
Codigo de Barras 826100€0602-3 26110078282-0

40705080028-7  18062024330-3
Data do pagamento 19/06/2624
Valor Total 220,11
DOCUMENTO: 061903
AUTENTICACAO SISBB:
8.827.B4E.171.61E.712
Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 19/06/2024 13:36:12

JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 19/06/2024 13:43:55

Transacgao efetuada com sucesso

Transag&o efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 1/5
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Telefanica Brasil S/A
Av, Engenheiro Luiz Carlos Bemrini, 1378, | Nome; SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Ed. Eco Berrwi Enderego: RUA GASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500430 - GUARATINGUETA | SP 25/06/2024
e - bl Paif 5P cmtgodu cliente: 8999 3565 9169 DV: 7 Numero do tetefane: 1231223087
Gl e Més de raferéncia: Junhol2024 Data de emiss&o: 09/06/2024 191,18
Insc Est: 108383948112 Namero da fatura: 18533435400 Tipo de cliente: N3o resldencial Estado de instalagio: Sdo Paule
hittp: e, vivo.cam.br
Descrigio da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)\ I
2 " Histérico de consumo
internat + [ :
VIVO Fibra 600 Mega Empresas @ 149,99 Total utifizado em min:seg
bS;NICOS Digitais - das faturas com vencimento em:
Qutros Ser\ncosm’ - 2.00
* Sor gitais e Técnicos Tipo de Ligagao April Maio Junho
Secret letroni 0,00 k 4
Vivo Fixo flimitado Emoresas BRASIL - Mensaligade Principal 40 .00 Minutos Locais Utilizados 47:00 12:00 1200
\dentificador de Chamada 2109 Lig Nac Longa Distancia 2:00 Q Q
Total 191,18 Lig Locais Caluter (VC1) 306 578 8:30
Ligacles
Ligactes Locais Excedentes .00
Ligaces Locais para Celular (VC1) 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 191,18
s
™
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo,
. 1
™\
- Para informagdes detalhadas da sua fatura
PREFEITURA MUNICIPAL DA e o g o
A ‘ https://app.vivo/suafatura, O detalhamento
ESTANCIA TUR]STICA DE também pode ser solicitado impresso, de forma
GUARATINGUETA permanente ou nio. Caso ainda tenha dividas,
= ligue para nossa Central de Relacionamento no
PRESTAGOES DE CONTAS 103 15 ou acesse www.vivo.com.brifaleconosco.
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 Pessoas com necessidades especials de fala e
audigdo: 142.
Documentor j llizad s "
Recebido em \_
Mensagem para vocé
N
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A . .
i Qlal Em breve sua faiura estara com uma nova aparéncia.
| Ressaltamos que a mudanga & apenas no layout do
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O | documento e todas as informagies necessérias sobre saus
! servicos contratados estardo mantidas, Importante: O PDF
TERMO DE CDLABORA;AO N2003 da sua fatura Digital Vivo passara a ser encaminhado, anexo,
ST e R através do e-mail faturadigital@viva.com.br.
. N
Importante: mantenha ¢ pagemento em dia e evite a suspensdo perciah’lmldm uf\rlcuuaknclsnh nos orglios de proteclio do crédito. Para p ntos apés o imento serdo cot
encargos de 2% e jurcs de 1% ao més em conta futura. O 1 ancia & de com as Resolugdes: Para STFC amosrdamwmamum4mues para SCM

artige 46° da Resolugéo Anatel r® 614/2013 @ para TV artigo 6* da Fhsnlugiomm!w Central ammuﬂ 1331 & www.anatel.gov.br, Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocole
em maos para 10315, ou 142 pare pessoss com necessidade especifica de acessibliidsde para fala elou audiglo ou acesss a Central de intermediagiio em Libras disponivel em nasso site.

(239) PJ BL / 129 / Vivo Fibra 600 Mega Empresas (141) PA 278-limitado Local Emp JPA 279-Longa Distincia Brasil Empresas

b — T === e SEE e e e T Aufenticagho Mecamca
* Nome do Cliente Data de Vencimento Valor s Pagar (R$)
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 25/06/2024 191,18
O Cédigo do ciente Céﬂ?ﬁi‘fﬁ;ﬁ&““ Numero da Fatura e
> 8999 3565 9169 899935659169-7 1853343540-0
omm
> 34630000001 E 911 80082089 4 99356591 691 9 8533499 5 ::gpa‘;
‘ %,
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Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

Tabefdnica Brasil 8JA

#u. Engenneite Luiz Carloa Bemini, 1376,
Ed. Eco Berini

Cidade Mongdes

CEP: 571936 - 50 Paulo - 6P
CHNEJ: 02 568, 157/0001-62

CNPJICPF: AS3B3402000132

Insc Esk 106353040112
hp A vive. corhr

Nome: BERVICO SOCIAL AMOR E L UZ DE GUARAINGUETA,
Endereco: RUA GASTRO ALVES 36 CENTRO - 12580-138 - GUARATINGUETA / &P
Cadigo do cliente; 8999 3585 9469 DV: 7

Tipo de cliante: NSo residanclal

Estado de instalacho: Sio Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICCS POR NUMERC TELEFONICO

Pragindora Telefonice

Teigfonica Erasil 5.4, | Av. Engenheira Linz Carlas Berrins, 1376, Sede Eco Sernint - Cidade Mangtes - D4571-936 S0 Paulo 5P
CHPA 55A.157/0001-62 - Insc. Est: 1083492 | Prestacso de Servict 0o COMuncag3o a ndo contribuinte - CFOP 5307

NFFST F67972500-5P
série: UK subsérie:

WNTERNET Plano Contratado / Servicos Mensals / Deacontos Data / Periodo Alfiquots PIS/COFINS  Valor(R§)
1 GTA-SISHVVH?SI-013 VIVO Fibra 600 Mega Empresas GTi2 UFSP 0G/Q5/4024 a 08/06,/2024 8% 3.65% 45739
2 Descorto From. Intarnet A% 35000 09/05/1024 a 08/06/2024 -350.00
SUBTOTAL 117,39
SERVIGOS Planc Contratado f Servicos Mansals / Descontos Data / Parfodo Aboucts PIS/COFINS  Valor{RS)
ks Vivg Fixg llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal G 08/08/2024 a 08/06/2024 18% 3 65% T53.93
4 Desconta Mensaldade Principal R§ 226.93 09/05/2024 8 OB/06/2024 -228,23
512303087 Identificader de Chamada 09/05/2024 a 08,/06/2024 o% $.25% a8
SUBYOTAL 32,18
TOTAL 150,18
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 12-F122-3087
LigacBes Locals
SUBTOTAL 0,60
Ligaches Locals pare Calular (VCH)
Data Hora Duraghe Destino Ndmero Tipo Hovdrlo Aliqnota PIS/COFING  Valor(R$)
& 20/05/2024 WKITY 000030 LIGACAC CELULAR AREA 12 12981571255 VI TIM Mgrmal 3.65% .00
7 24/05/2024 119:00 000130 LIGACAD CELULAR AREA 12 129843 M55 VO TIM Narrnat 8% 3.65% .00
8 03/06/2(2413.29:25 00:00:30 LIGACAQ CELULAR AREA 12 12981826045 WCI TiM Norrral 18% 3,65% 0,00
9 Q4/06/2124 N221Q Q00030 LIGACAD CELULAR AREA 12 12981563328 VT TIM Normal 8% 365% L.00
10 DA/0B/202415324@ £0:05:00 LIGACAC CELULAR AREA 17 12996083841 VO VIVD Notmal 18% 365% ¢.00
N DWQB/2024 16:4855 OOO:30  LHGACAS CELLULAR AREA 12 12982973243 VI TIM Normal 19% 365% o000
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 160,18
PITTEET,Y 1*&“?_:_!}_.:_‘!""‘ i ey S E e
TRES “Bata de calculo: 125,50 Aiquota: 16% oF ]
55 Valor do 155: 1,05
PIS/COFINS Blu de chAlculo: 105,77 Alfguota: 3,65% Valor do PIS/COFINS:
PS/COFINSG Base de cilculo: 31,19 Alfquota: 8,25% Valor do PIS/COPMS: 1,96

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do vator de servigos de Tolecom ac FUST & 0,5% ao FUNTTEL sem rep

ao consumidor,

DETALHAMENTO DOS SHRVICOS

Prestadors Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJO2.558187/0135-74
Servigos Digitals Data / Periode Aliquota MS/COFINS  Valor(RS)
internet
12 Upook Jornais Promea 08/05/2024 a OB/06/2024 365% 6,00
13 Skeelo Pramo 09/05/2024 a 0B/06/2024 26,00
Servigos Digitals 32,00
Outras Servicos Data / Perlado Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$
14 Agontador Business 09/05/2024 8 08/06/2024 2% 926% 20,00
15  Desconte Prom. Apontador Business RS 1100 08/05/2024 a 08/06/2024 -1.00
Outras Servigos 8,00
TOTAL 41,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONIKCA 41,00
TTTICMS AT : do 3
155 Basv de cikulo: 5,00 Alfquota: 1% Valor de 188: 18
PIS/COFINS Base de célcule: 6,00 Alfguota: 3,65% Valor NSICOFIHS' 0,21
NE Base de céicule: 9,00 Aligyoty; 9.25%
TOTAL GERAL A PAGAR 191,18



L, 13043 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/06/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.43.55
6513766513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.529-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenic VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras BAGEOOGUOOL-6 91188282089-4
99356591691-9 85334354099-5

Data do pagamento 19/06/2024

Valor Total 191,18

DOCUMENTO: 961985
AUTENTICACAD SISBB:
F.44B.116.DCC.106.D38

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transacan efstuada com sucesso,

19/06/2024 13:38:08
1910612024 13:43:55

Transacdo efetuads com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS.

hitps:/fautoatendimento2 bb.com.briapf-gpj-auteatandimentolindex.htmi?v=2.35.0#/template/pendencias-nova

3/5
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-
i) EDP 580 Paulo Distribuigio de Energia 5.A CNPJ 02.302.100/0001-06

o Rua WERNER VON SIEMENS, 111, LAPA DE BAIXO IE: 115.026.474.118
{ . .e p CXPST 44191-0 CONJ 22 BLOCO A SALA 1 Insc. Unica Reg. Esp
Wt CEP: 05.069-900 - SAC PAULO - 8P Processo SF-5-137532000

Neta FiscaliConta de Energia Elétrica i 186.839.092 Série Unica
: Cliente / Endevago de Entrega - & Valor total & pager L NGmero de nsislagc

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 R$ 394,59 33502749
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP Consumo mas / kKWh " DemdeVenciments
COD, IDENT. 0033502439 COD. FISCAL OPERAGAO: 5253 ' ; i
GRUPO/SUBGRUPO: B - B3 CLASSE/SUBCLASSE: COMERCIAL - TEMPLOS RELIGIOSOS 425 19/06/2024

TP FORNECIWENTO: BIFASICO MODALIDADE TARIFARIA: CONVENCIONAL
ROTEIRO DE LEITURA: BO2GTO1M0O141 MEDIDOR: 0013061537 TENSAO NOMINAL: 220/ 127 ¥

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conta do Més
CNPLCPF/Cl: 048549752000132  Inac Estadual: B8g0 T21 8123 Junho/2024
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 edp.com.br
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - P
Bandeira Tarifdria Vigente na Data de Faturamento: VERDE Emissdo 06/06/2024
N@ dias Fat. Bandeira VERDE : 30 dias (07/05/2024 a 05:06/2024) Leilura Anterior D6/05/2D024
Informagbes sobre o sistema de bandeiras tarifarias estéio disponiveis no site da ANEEL {(www.aneel.gov.br) Leitura Atual 05/06/2024
N Dias de Faturamento 30 Dias
PREY. PROXIMA LEITURA 05/07/2024
Reservado ao Fisco: BCDF.94C8.3932.D3FD.BF9A.A750.E152.1883
Descrigho WrdoMedidor  Laftura Anterfor Lottura Atusl Const.Muit. Qtde KWh miés
Aflve 13061637 42248 42871 1,00000 426,00
¢! DESCRICAD DO PRODUTO mm{iﬁﬁh »&%& VALOR  TARIFA G/ nc&.u nn-.a. vnnf'?g BCALS. % !m::m Afa vmcoﬁ m
0608 TUSD . Contuma 4250000 D,29828000 16927 0593204 2844 1RO B350 173,94 108 i 487 8% 21544
%60% TE - Coraume 25,0000 0,299%7000 2% 03B #51t BN nn 1353 106 144 487 §5% 46511
ITENS FINANCEIROS
0804 Jures de Mora Ref: Nall24 48
0805 Muits Rel: Maii2d 9,56
TOTAL %53 WS 9.0 53 335 15,35 334,59
TRIBUTOS
Deserighe Bate de Calculo  Aliquota(®s} Valor (R§)
PiS foy i %] 106 335
COFKNS 353 487 1535
CHS 3.5 1800 §9,2
Informative: Enc CDE-Escassez Hidrka incluse ma farifa 167
Atenclio
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE 0 PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A |
GUETA
A NTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O |
PRESTAGOES DE CO |
LE!I N° 4.840 -1 8/05/2018 TERMO DE COLABORACAO N2Q03
Documento}T §on ihﬁﬁs
Recebido em i E 3 [
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ :
08 o | SRRSO - ¥ . Ndainsimiagic Vencimemo  TomlaPagar
0033502749 19/06/2024 R$ 394,59
Identificador para
Débito Automatico:
836400000037 94590 100335027497

>. j
1 i

€ edp




L343

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/66/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.43.55
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio edp sao paulo
Codigo de Barras B3648000003-7 94590073000-5
42919541600-3  00135499472-3

Data do pzagemento 19/96/2024
Valor em Dirheiro 394,59
Valor em Cheque 9,08
valor Total 394,59

Pagamento agendado.

Atencio: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos 3 quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transacho sfetuada com sucessa.

19f068/2024 13:40:48
10/06/2024 13:43:55

Transacao efetuada com sucesso por: JEOS7345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS.

https:ffautoatendimento2 Jbb.com . br/apf-api-autoatendimento/index.htmi ?v=2.35 0#template/pendencias-nova

5/5



o

EDP S0 Paulo Distribuigic de Energla 5.A CNPJ 02.302.100/0001-06
- Rua WERNER VON SIEMENS, 111, LAPA DE BAIXO IE: 116.026.474.118
{ & p CXPST 44191-0 CONJ 22 BLOCOA SALA 1 Insc. Unica Reg. Esp
CEP; 05.089-900 - SAQ PAULO - SP Procasso SF-5-137532000
Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n® 166.839.081 Série Unica

Clisnte / Enderego de Entrega ~ . Velorivialapager - Namero da instalace
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
N MR Te AEAERD ¥ R$ 91,71 33502439
12500-09¢ CENTRO : GUARATINGUETA - SP . Consumombs/kWh " Data de Vanciments
COD. IDENT, 0033502439 COD. FISCAL OPERAGAO: 5253 : i i
GRUPO/SUBGRUPO: B - B3 CLASSE/SUBCLASSE: COMERCIAL - TEMPLOS RELIGIOSOS 15 19/06/2024

TP FORNECIMENTO: BIFASICO MODALIDADE TARIFARIA: CONYENCIONAL
ROTEIRO DE LEITUF!A BD2GTD1 MOD142 MEDIDOR: 0014917143 TENSAO NOMINAL: 220 / 127 V

lLocal de Consumo
CENTRO ESPIRITA mon ELUZ Ahndlmenm EDP Conte do Méa
CNPJCPF/CI: 048549752000132  Insc Estadual: 5 Junho/2024
PCA MARTIM AFONSO 51 odpm bf
12500-000 CENTRO / GUARATINGUETA - SP
: Bandeiras Teriférias Perfodo de Faturamento
Bandeira Teritdria Vigente na Data de Faturamento: VERDE Emissdo 06/06/2024
N® dias Fal. Bandeira VERDE : 30 dias {07/05/2024 a 05:06/2024) Leltura Anterior 06:05/2024
Informages sobre o sistema de bandeiras tarifdrias estdo disponiveis no site da ANEEL (www.aneel.gov.br) Laitura Atual 05/06/2024
Nt Dias de Faluramenlo 30 Dias
'PREV. PROXIMA LEITURA 05/07/2024
Avisc :
Reservado ao Fisco: 0703.6FCB.A771.9598.4FF8.C6D9.69E3.F336
Descrigio Nrdo Medidor  LeMura Anterior Leltura Anal Const.Mult Qide KWh mis
Aiva 14817143 880 895 1,06000 186,00
- Detalhes do Faturamento :
ce! DESCRICAD DO PRODUTD mwnm# ”Jamm m TARFA & uc.b.c m wuc‘tm B.CALG. '\""{?‘ mo:;g Atlg. vuenmm v‘_zt‘nnm_
0605 TUSD - Consumo 50,0000 ,33828000 1991 0.5%20000 zw mo 485 24 40 [¥-] It .09 =8
a1 TE - Consume 50,0000 8,29967000 #498  038850000 08 180 ase B33 A0 217 437 o8 1243
IENS FINANCEIROS
0839 Valor refsrants i fatura de Malo J 2024 47
TOTAL 4,89 524 815 3108 23 18 HH
TRIBUTOE
Descricio Base de Calculo  Aliquots(™) Vaior (R$}
PiS 3708 106 039
COFINS 308 487 18
s [373 19,00 845
Informative: Ene CDE-Escassez Hidrics Incluse ma tarifa 820
Atengio
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE !
GUARATINGUETA © PAGAMENTO FOI REALIZADO COMA |
PRESTACOES DE CONTAS ron MUNIGIPALDE ACORDO GOMO |
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 b
Documentoz Slan bl!lzagr | TERMODE COLABORAGRONO0S
Recebido em :
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
:ummw“:ﬁ:ﬁi;mnmm -5p ; N'dim | Vencimenio e W!M
0033502439 19/06/2024 R$ 91,71
Identificador para
Débito Automatico:
836400000003 617100730006 420195415005 00135499241 2 s

Pague com

@p}'x

( edp



hitps:/fautoatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/findex.himl ?v=2 35.0#template/pendancias-nova

2024, 13:43

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasit

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/06/2024 -  AUTQ-ATENDIMENTO -~ 13.43.55
6513786513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL

AGEMCIA: 6513-7 CONTA: 1.52e-2
EFETUADD POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenic edp sac paulo
Codigoc de Barras 83640080000-3 91710673000-6
42019541500-5 04135499241-2

Data do pagamanto 19/96/2024
valor em Dinheiro 91,71
Valor em Chegue @,08
valor Total 91,71

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacao estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por
JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA RELS

Transaco efetuada com sucasgo.

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

19/06/2024 13:39.57
19/06/2024 13:43:55

Transagdio efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

415



RECEBEMOS DE H. R. B. COMERCIO DE GAS EIRELI OS PRODUTOS F/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-¢
ABAIXO. AO: 19/06/2024 VALOR TOTAL: RS 424,00 DESTINATARIO: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA - CASTRO

ALVES, O GUARATINGUETA-SP N°. 000.006.013
JATARE RECERIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR : Séri;a 001

l

IDENTIFICA c:.{o DG EMITENTE

M DANFE
‘-gﬁ_ i Documento Auxiliar da Nota
W Fiscal Eletrénica
H. R. B. COMERCIO DE GAS EIRELI | i @
RUA DR ARMANDO AZEVEDO, 19 ~
JARDIM PARAISO - 12316-260 i N° 000.006.013
JACAREI - SP Fone/Fax: Série 001

Folha 1/1

AR RAOOR RN

3524 0642 7805 6806 0112 5500 1000 0060 1310 0111 6671
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadera

NATUREZA DA OPERAGAQ I
VENDA DE COMBUST. ADQ. DE TERC.

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241304655337 - 19/06/2024 12:50:01

INSCRICAQ ESTADUAL lmscm(;m ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
392516048111 42.780.568/0001-12
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL % CNPJ/ CPF [DATA DA EMISSAO
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 1 45.383.692/0001-32 19/06/2024
INDERECO Jmmo / DISTRITO CEF DATA DA SaiDA
CASTRO ALVES, 36 CENTRO 12500-130 19/06/2024
MUNICIPIO JUF [FON'E TFAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAfDA
GUARATINGUETA SP 12:49:59
FATURA / DUPLICATA
um 385337 001
Venc. 26/06/2024
Valor RS 424,00
CALCULO DO IMPOSTO
3ASE DE CALCULO DO ICMS  [VALOR DO ICMS ]BASE DE CALC.ICMS S.T. ]v.\um DO ICMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTAGAO lvamk DOPIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTO!
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 424,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ’DESCONTU ]OUTR.AS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI 'VALOR DA COFINS |VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 424.0
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA YCODIGO ANTT lrmm DO VEICULO UF CNPJ/CPF
(1) Dest/Rem |
INDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
JUANTIDADE ESPECIE iMARCA NUMERAGAO ‘m-:so BRUTO JPEso Ligummo
1 MARCA | 90.000 45,00
DADQS DOS PRODUTOS / SERVICOS
*0DIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST| CPOP | UN | QUANT | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR [ALIQ [y40 1
P45 {GLP ENVASADO DE 45 KGS 27111910 | 061 | 5656 | UN 1,0000] 424,0000] 424,00 0, 00 0,00 0,00
| | i
B | |
} PREFEITURA MUNICIPAL DA _ %
1 ESTANCIA TURISTICA DE O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A | !
GUARATINGUETA | |
PRESTACGES DE CONTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O |
LE! N° 4.840 — 18/05/2018 TERMO DE COLABORACAO N2003 J
. | Documentos Contabilizados
E Recebido em 0@ / ~>2
5
;
ONU 1075 GLP Classe de Risco: 2 Sub.Classe: 2.1 Produto: {>as Liqupfeito de Pelrolea - |
Declaro que as prodntos perigosos estao adequadamente claspificados, embglados,
idenﬂﬁcadosdE:slivados para suportar os riscos das operacogs de transport¢ e que atefndem
as exigencias fla regulamentacao [
L

DADOS ADICIONAIS

INFORMAC OES COMPLEMENTARES

RESERVADO AD FISCO

f, fisco: ICMS recolhido por substituican tributaria cf. art. 412, inc IT e Anexo II, art 8 do RICMS/SP-Decreto 45490/00 DECLARO
JUE 08 PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ﬁDEQUADAMENTE CLASSIFICADOS EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E
ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS E)GGE’\IC.IAS DA
REGULAMENTACAO.ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio [CMS 199/2022

Produto; (fas Liquefeito de Petroleo - GLP ONU;1075 Classe de Risco: 2 Sub.Classe: 2.1
## ISENTQO DE ICMS CONF. ART. 82, INC 1, ANEXO I DO RICMS/SP - DEC 45490/00 #4#
Valor Aproximado dos Tributos : RS 12,17



. 1349
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DQ BRASIL
19/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.49.18
6513706513 0001

Comprovante Plx

CLIENTE: SERVICO 8 A E LUZ - SESAL
BAGENCTIA:; 6513~7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAC

ID: F0000006020240619164618880952460

CNPJ DO PAGADCR: 45,383.692/0001-32
VALOR: R5424,00
TARIFA: R$4,19
DATA: 19/06/2024 — 13:48:58
DESCRICAQ: GAS

PACO PARA: H R B Comercio de Gas Eireli Me
CHPJ: 42.780.568/00061-12

CHAEVE PIX: 42780568000112

INSTITUICAD: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A
AGENCIA: 0712 — CONTA: 00000000000130033020

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

o e - ——— SR il -

Esta transacfo pode ser tarifada em até D, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser conmsultado no BBDRJ.

Notificacao enviada em: 19/06/2024 - 13:4B:59

BOCUMENTO: 061303
AUTENTICACAD SISBB: 7.C6A.BCD.06D. 206. 4BD

Central de Atendimento BB
40304 0001
consultas, informacees e servicos transacicnails.

SAC BB

08p0 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0860 729 5678

Reclamacees nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimenta.

Atendimento a deficientes auditivoes ou fala

080a 729 G6C88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:biank

about:blank

M



PLANILHA DE COTACAQ SERVICO SOCLAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Empr. D B R COMERCIO Empr. JC Gas Gas ME
DE GAS LTDA Fone: {12) 3126 - 5050

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz Fone: (12) 3125-3322 Fone: (12) 3122 - 2257 Cont. Luciana
Cont. Alessandra Cont. Ivan Cont. Alessandra

COD. |QUANT.| UNID MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
i UNID |Gés 45 kg 424,00 424,00 432,00 432,00 440,00 440,00

TOTAL _ES 424 00[TOTAL __F_l_$ 432,00HTOTAL RS 440,00

Condicbes de Pagamento Transferencia Pix

Prazo de Entrega:

1Pi %

TOTAL: RS 419,00

Data: 15/06/202{Comprador: Diretar: Data: 19/06/2024




-
L DE TCBASE COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS EfQU SERVICOS CONSTANTES DA NGTA FISCAL INDECADA AD LADO

11‘.}.\?1& D RECEBIMENTO : IIDENTIFICACKD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
\

Tceask comerczaL Ltoa| DANFE | I"‘ "I I"m nll
BEIRA RIO 11 1- Saida 1 | p—

DOCUMENTO AUXILIAR DA f' am E'EIE |
GUARATINGUETA/SP - CEP il -

ACESS0
3524 0508 6330 9600 0137 5500 1000 1589 5615 6106 3723
12517-630
Tel.: {(12)3123-1800

A A

Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

] PAT: 120320469 5 Pégina 1/1 )

" NATUREZA DA OPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

|\ VENDA DE MERC ADQ./ RECEB DE I 135241074555915 - 22/05/2024 10:23:20 1
INSCRICAD SSTATHUAL DO ENTIENTE INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO | CWPd

i 332.161.119.118 I I 08.633.096/0001-37 ]
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL CNP] | CBF DATA DE EMISSED

[ SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 145.383.69210001-32 2210512024 ]
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO =3 DATA DA SATOA/ENTRADA

[ R.CASTRO ALVES. 356 CENTRO | 12500-130 22/05/2024 ]

{ mynicirio FONE/FAX w INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SATOA/ENTRADA 1

l GUARATINGUETA 12 3122-3087 ISP ISENTQ 10:23:19 j

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALEULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTTIUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3
{ R$ 77,91 R$ 12,2aI R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 724,48 |
VALOR DD FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOD DESPESAS ACESSORIAS ¥YALOR DO 1P1 VALDR TOTAL DA NOTA b}
{ R$ 0,00 I R$ 0,00 I R$ 0,00 R$ 0 001 R$ 0,00 I R$ 724,48 )
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSFORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTY PLACA DO VEICULO CNPI/CPF
[ EMITENTE I I J
[ ENDERECH MURICIPIO ) UF | INSCRICAQ ESTADUAIL ]
i’ VOLUMES ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO Insodqumo b
L 8] CADMA 002526 ] 103,6 102 4J
MOLHO DE TOMATE PREDILECTA SACHE
90208 | 300g 7896292333000 o lmozonto | 060 |Saos | uN ) 8] 14s) 23200 QQBl o8y 001 @ f O
FELJAD CARIOCA Tkg KIBELLO
w225 | 0736532746238 | omazase | os0 | 5202 | uw 8§ 798| 63,92 00| 0,00 aool o | oo
MASSA DE ALHO/SAL SABORALHO 300g
26571 | *(RECOLIS3y***++ 7806832700026 | 20059000 | 060 | s405 | UN | Bl 284 2721 G003 840 0] o 4 0
CAFE CABDCL( VACLID 500g
15242 Y(RECOS0)***++ 7896089010916 | osounoo | oso fsa0s | UM f  8p  1562] 124961  o00p  Goo) . go0] O 1 d
ARROZ RET DA PANELA TP1 5KG _
47655 *(RECO2G45)+++++ 7808172900029 10053021 | og0 [sa02 | ue 8]  3om 244,16 ¢,00 soo]  oool o § oo
MAC DONA BENTA ESPAGUETE C/OVOS '
m t(REc°3ms)1*lﬂ#!
57430 7896005286579 19021100 | 020 {5102 | UuN 8l  3s0f 880 wseo]l 202] ooo] 12 } 0
CAD(A PAPELAD *PQUE
19249 | WRECOOUDL)*++* 000009192492 | 48191000 | o080 {5102 | oM ) 8y  462] 36964 @ 36| 665)  000f 18§D
FLIBA MIMOSO SINHA 5009 : .
19261 H(RECOQ)Y**+* 7892300026625 1 11022000 | 020 { 5.102 | UK 16 .o L8920 L% R P oot 18 | ¢
OLEQ DE S0%5 500mi PET SOYA
5299 SRECOSLP**** 7891107101620 f 15079011 | o0 [sa0s | on o} 8]  6e9) 5352 o) opal o ooop &} 0
FARINHA TRIGO ESPECIAL NONITA Tkg
19253 L 11010010 4 020§ 5102 | UN 81 . 28 23,36 13631 .. . 1641 000} 12 4 O
21110 | *(RECOGISY***** 7306508200034 17019000 | o6 | 5405 | un 16 4,74 75,84 0,00 0,00 eool o | o
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL usuedl.wwwqu WALOR DO ISSON
12033001 I 1% 0,00 L
DADOS ADICIONAIS
INFORMADGES COMPLEMENTARES Y RESPRVADO AO FISCO M

CLAUSULA 1: EM CASQ DE INADIMFLENTO CONTRATUAL, PARA FINS DE DIRIMIR CONFLITOS OF INTERESSES FICA ELETTO O FORG DA COMARCA DE
GUARATINGUETA/SP, RENUNCIANDO O SACADO/DEVEDOR A QUAISQUER OXITROS POR MATS PRIVILEGIADOS. CLAUSULA 2: LOCAL PAGTO GUARATINGUETA.
RECO TP 103




& Santander l 033-7 Comprovante de Entrega
Baneficirio Agéncia | Codigoe do Beneficidrio Motvo de nko entrege. {Para uso da emprasa entregadora)
TCBASE COMERCIAL LTDA 00530 /O175511) (| uuca () Ausome R E——
gERVICD SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA Nmero
000000102691 7 { ) Recusado ( }Ndoprocuredo | )} Enderega insufisente
Vencimeric Numeru do Documento Espétie Valor do Documentn
19/06/2024 |158966-1-01/01 R$ 724,48 ( ) Desconnecido () Falecido { } Outros {anotar no verso)
Recepamos o Tiuke Data Assinatura Date Assinatura
com as caracteristicas acima
Locai de pagamento . Data do processamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO, 22/05/2024
: 033-7 Recibo do Pagador
Benaficiario CNPJCPF Sacada / Avafista Vercimento
TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.086/0001-37 19/06/2024
Enderecn Be ario | Sacador Avatisl
R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 - BEIRA RIO Il - GUARATINGUETA/ 12517630
Nossa Numero Carteira Espécie Quantigade (x) Valor Agéncia / Codigo do Beneficianio
000000102691 7 1M R$ 0053-0 10175511

Data do Documento Ntimero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento { = ) Valor do Dotumento

22/05/2024 158956-1-01/01 DM N 22/05/2024 724,48
\nsirucbos de responsabilidads 4o BENEFICLARSO. Quaiquer divita sobre aste bolelo, comate o BENEFICIARIO. { - ) Desconto
NAO DISPENSAR TX DE ATRASOQ
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO ( - } Outras DedugcBasiabatimento
ATENGAD: AGEITAR COBRANGA POR E-MAIL cobranca@recobase.com.br
APOS O VENCIMENTO MORA DIARIA DE: 0,40% (RS 2.90) STl
BOLETO REFERENTE DOCUMENTO: 158958-1-01/01 EMISSAD: 22/05/2024. uros

{ + ) Outros Acrscinios
{ = ) Valor Cobrado

Pagador SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA CPF/CNPJ  4R3R3692000132
Erdersgo:  R.CASTRO ALVES, 36 - - CENTRO - 12500130 - GUARATINGUETA / SP
Benefiaario Final: ] CPF J CNPJ: Codigo de Balxa
Racebemos atravis do chague nimero do banco Autenticacdo Macdnica
Esta quitacho 54 terd validade ap6s 0 pagarmente do cheque pelo
bancs sacade

& Santander 033-7 i 03399.01753 51100.000010 02691.701011 1 97520000072448
Locat de pagamenta Vencimanto
PAGAVEL EM QUALGUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 18/06/2024
Beneficidrio CNPJ/ CPF Agénwia | Codigo do Beneficidrio
TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.0096/0001-37 0053-0 /0175511
Daila do Documento Numero do Decumentn Espécia Doc. Acaite Data do Procassamento Nosso Mimero
22/05/2024 158956-1-01/01 Dt N 22{05/2024 000000102691 7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidads Valor { =) Valor do Documento
101 R% . 724,48
nstrughes de responsabisdade do BENEFICIARIO. Gualquer divida sotee este baieto, contate o BENEFICIARID. (- ) Desconta
NAC DISPENSAR TX DE ATRASO

PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTC

{ « ) Outras Dedugbes/Abatimento
ATENCAQ: ACEITAR CUBRAN(}Al POR E-MAIL cobranca@recobase.com.br
APGS 0 VENCIMENTO MORA DIARIA DE: 0,40% (R§ 2,90)
BOLETO REFERENTE DOCUMENTO: 158956-1-01/01 EMISSAQ: 22/05/2024. { + ) MoraMultalJurcs
{ + ) Qulros Acréscimos

{ = ) Vator Cobrado

Pagador. SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA CPFICNP)  45383802000132
Endereqn:  R.CASTRO ALVES, 36 -

CENTRO

12500130 - GUARATINGUETA / 5P
Beneticigrio Final: GPF I CNPY Cdigo do Babia

[T




-, 13:44 Banco do Brasil

19/86/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:44:35
651306513 0891

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399017535110060001002691761011197520000072445
BENEFICIARIO:

TCBASE COMERCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNP1: @8.633.096/0001-37

BENEFICIARTO FINAL:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNP]: 08.633.096/0001-37

PAGADOR :

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARAT

CNPJ: 45.383.692/0001-32

NR. DOCUMENTO 61.502
DATA DE VENCIMENTO 15/e6/2024
DATA DU PAGAMENTO 19/86/2024
VALOR DO DOCUMENTO 724,48
VALOR COBRADO 724,48
NR . AUTENTICACAC 4.F1A.7E@.AG5,14A.9D1

Central de Atendimento 88

4064 0001 Capitals e regices metropolitanas
9809 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

egsee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OCuvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q808 729 pess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por. JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

l PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A %

PRES?‘R‘;%AETSINggg?}S‘NTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 B 2 s Sasdv

Documento /go ilizados

Recebido em "i, / / &

https:l!autuﬁendimentolbhcom.brfapf—ep}-autoatendimentoﬁndex.htm!?v:zss,ﬂ#ﬁemniats-J—-?Fmr-m WtaecnEoan 4t




PLANILHA

DE COTACAQ

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

LOCAL DE ENTREGA:

Creche Amor e Luz

Empr. TCBASE Comercial Itd

Fone: (12) 3123-1800

Castas Basicas

Empr. Cavalca Atacadista &

Fone:; (12) 3122-386%9

Empr. J.T cesta basica

Fone: (12)996183377

Cont. Amanda Cont. Rafael Cont. Fernando
COD. | QUANT.| UNID MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
90208 16 UNID |molho de tomate predilecta 300gr 1,45 23,20 2,35 37.60 2,50 40,00
90225 8 UNID |feijdo carioca 1kg kibello 7,99 63,92 8.90 71.20 9,10 73,28
28371 8 TUNID |massa de alho/sal saboralho 300gt 2.84 22,72 2,85 22,80 3,10 24,80
15242 8 UNID |café caboclo vacuo 500gr 15,62 124,96 15,20 121,60 15,40 123,20
47655 8 UNID |arroz rei da panela tpl Skg 30,52 244,16 31,30 250,40 32,40 259,20
57430 8 UNID |mac dona benta espaguete c/ovos 500grs 3,60 28,80 3,65 29,20 3,90 31,20
19249 8 UNID |caixa de papeldo pque 4,62 36,96 4,70 37,60 4,95 39,60
19261 16 UNID [fubd mimoso sintha 500grs 1,69 27,04 1.75 28,00 1,90 30,40
5299 8 UNID |oleo de soja 900ml pet soya 6,69 53,52 7.15 57.20 7.35 58,80
19253 8 UNID {farinha trigo nonita 1kg 2,92 23,36 3,40 27,20 3,60 28,80
21110 16 UNID jacucar refinado alto alegre 1kg 4,74 75,84 4,80 76,80 4,95 79,20
TOTAL 724,48 |TOTAL 759,60 [TOTAL 788,48
| Condicdes de Pagamento: BOLETO
Prazo de Entrega: 3 dias
IP1 %
TOTAL: RS 724,48
Data:29/05/2024 [Comprador: Diretor: Data: 29/05/2024




[RECE}E;iBs DE TCBASE COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS EfOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADQ

NF-e
- N° 159089

TW RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

gt

SERIE1

1cBase coMerciAL LTpA | DANFE (HHE
DOCUMENTQ AUXILIAR DA | } % ‘i
NOTA FISCAL NICA | b | it
R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 | g- Entrada . - J
B, RO T 1- Saida CHAVE DE ACESS0
CLARKTINGUETA/SP - CEP 3524 0508 6330 9600 0137 5500 1000 1590 8918 7036 3655
12517630 No 159089 - =,
Tel.: (12)3123-1800 ”
SERIE 1 Consulta de autenticidade no partal nacional da NF-e
i PAT: 120320469 Pagina 1/1 J www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAOD DE USO
VENDA DE MERC ADQ./ RECEB DE 1 135241131852521 - 29/05/2024 14:00:26 }
ESTATUAL DO EMITENTE INSCRICRO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO
332 161.119.118 I 08.633.096/0001-37 ]
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME | RAZRO SOCIAL CNP1 | CPF DATA DE EMISSAQ
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 45,383.692/0001-32 29/05/2024
BAIRRO/DISTRITO cEp DATA DA SAIDA/ENTRADA
R,CSFRD ALVES, 36 CENTRO 12500-130 29/05/2024 ]
MunNIciero FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
GUARATINGUETA 12 3122-3087 SP ISENTO I 14:00:23 }
FATURA
Parcela - 01/01
Vencimento - 26/06/2024
Valor - R$ 91,64
CALCULO DO IMPOSTO
BASE D CALCULO DO TCMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 9,73 R$ 1,52 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 91,64 ]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTG DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 I R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 91,64]
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACADOVEICULD | UF | CNPI/CPF
[ EMITENTE I ]
[ ENDEREGO MUNICIFIO uE INSCRICAD ESTADUAL ]
VOLUMES ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1] CAIXA 002526 1 I 12,95 12,8
[ cooo DESCRICAO DO PROBUTO/SERVICO | wowst | csr | oor | owm | quewr | wuwmimo | werora | saserows | weiows | wemr rore i
MOLHO DE TOMATE PREDILECTA SACHE
90208 300 7896292333000 21032010 | 060 | 5405 | UN 2 1,46 2,92 €,00 0,00 000 o 0
FELJAD CARIOCA 1kg CALDO NOBRE
96145 PREMIUM 7898276600023 07133399 | 040 | 5002 | UN 1 7,80 7,80 0,00 0,00 000f o 0
MASSA DE ALHO/SAL SABORALHO 300g
28371 *(REQO1153)***** 7896832700026 20059900 | 060 | 5405 [ UN 1 2,84 2,84 0,00 0,00 oo} o [
CAFE CABOCLO VACUQ 5009
19242 *(RECO90)***** F8060B9010916 09012100 060 5405 UN 1 15,62 15,62 0,00 4,00 0,00 1] 0
ARROZ RET DA PANELA TP1 5KG
47655 *RECO2645)**+** 7898172900029 10063021 040 | 5102 | uw 1 31,88 31,88 0,00 0,00 po0f o 0
MAC DONA BENTA ESPAGUETE C/OVOS
57430 500g *(RECO3266)=+*+* TB96005286579 19021100 | 020 | 510z | UN 1 3,60 3,60 2,10 625 000| 12 | 0
CADXA PAPELAQ *PQUE
19248 *RECOS90Ly***** 0000009192492 48191000 | 000 | 5102 | UN 1 4,62 4,62 4,62 0,83 o00| 18 { 0
FUBA MIMOSO SINHA 500g
19261 HRECOG}**+** 7862300026629 11022000 | o020 | 5102 | UN 2 1,69 3,38 1,31 0,24 o00| 18 {0
OLEQ DE S0JA 900mi PET SOYA
5299 *(RECO41y**=** 7801107101621 15079011 060 | 5405 | UN 1 6,68 6,68 0,00 0,00 000{ D 0
FARINHA TRIGO ESPECIAL NONITA 1kg
19253 *(RECO11)*+*** 7806227100011 11010010 | 020 { 5102 | UN 1 2,92 292 1,70 0,20 000 12 | 0
ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE KG
21110 *(RECOGISY**+* 7806508200034 17019900 | 060 | 5.405 | UN 2 4,59 9,38 0,00 0,00 000l o 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL BASIPECHONG: 1 f TR T s VALOR TOTAL DOS SERVICOS
12033001 | PREFEITURA MUNICIPAL DA R 0,00 R$ 0,00
DADOS ADICIONAIS | ESTANCIA TURISTICA DE
rCl..l’d.lSJl..l\ 1 EM CKSODE;::E:]HPLENTD CONTRATUAL, FAR.AFINSI; GUARATINGUETA [OMARCA DE I R
GUARATINGUETA/SP, RENUNCLANDO 0 sacaoo/pevepor A quasw  PRESTACOES DE CONTAS [ cuaremeiers

RECO TP 103

Document
Recebido em

LEI N° 4.840 - 18/05/2018

1Kok

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORAGAQ N2(OO3

Valor Aproximado dos Tributos

L

Total: R$ 28,54 (31,14%)

Federal: R$ 12,43 {13,56%)

Estaduai: R$ 16,10 (17,57%)

I



Comprovante de Entrega
i Agpncia ) Codign do Beneficiimio Motivo de R0 eninega. {Pars LSO da SMpHESa Intregadora)
TCBASE COMERCIAL LTDA D053-0 /0175511 ] | | yvoine ¢ } Auserie { ) NBp existe No
e Mussa NOmero
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 000000102773 64 |, R
Venciments Humero o Dotlinamre Espécio Valer do Documents
26/06/2024 |159089-1-01/1 Iﬂ; 91,64 { ) Desconhecida () Fakedito { ) Ouiras (anoiar Ao versc)
Recabemos o Titue Date Assinatura Dala ASSINE
com as caractaristicas acima
Local dg pagaments Data do processamenio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. ) Q3062024
: 033-7 Recibo do Pagador
Beneficirio GNP HCPF Sacado ) Avakisla Vencmenta
TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.096/0001-37 26/06/2024

Endereco BoreScania J Sacador Avaksta
R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 - BEIRA RID 1 - GUARATINGUETA/ 12517630

Naosso Mdmer Carieira Espécie Cuantidady (x) Valor Agéncia / Codigo da Beneficianto
000000102773 5 101 RS 0053-0 10176511

Ot do Docurmes o Nameno do Documento Espécie Documento | Acete Dala do Processamenio t = ) Valor tio Documento

201052024 159089-1-01/01 oM N 03/06/2024 91,64
Insiruptes de sesponsatkicade do BENEFICIARIO. Gualquer dimilia sctvie exie Dokt contate o BENEFICIARIO, { - ) Desconto
NAD DISPENSAR TX DE ATRASQ
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO { - 1 Quiras Dedugdesimhatmeno
ATENGAQ: AGEITAR COBRANCA POR E-MAIL cobrancadrecobase.com.br
APOS O VENCIMENTO MORA DIARIA DE: 0,40% (RS 0.37) TV T Wora WA T oros

BOLETO REFERENTE DOCUMENTO: 159080-1-01/1 EMISSAQ: 200672024,

( + ) Outros Apréscimes

{ =} Valor Cobrado
Pagador. SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA CPFICNPY  45383692000132
Endereco:  R.CASTRO ALVES, 36 - - CENTRO - 12500130 - GUARATINGUETA 7 SP
Benefictirio Final: CPF 1 CNPJ- Cotige de Baixs
Recebemos alravés do chslue nameno do banco Autenticacio Mechnica
Esta quilaglo st terd validade apds a pegamento do cheque peie
banco sacada.

033-7 ! 03399.01753 51100.000010 02773.501016 7 97590000009164

e pagameno Vercimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 26/06/2024
Benefclane ENPJ /CPF Aghincia ! Codigo do Beneficiisio
TCBASE COMERCIAL LTDA 08 .633.096/0001-37 Q0530 /0175511
Data do Documenio | Numere do Documento Espécie Doc. Aceie Dais do Processamento Nossn Hamers
29/05/2024 159089-1-01/41 oM N 03062024 000000102773 5
Use oo Banco Carteira e Caantiiad Valor { =) Valor do Documenin:
101 RS 91,84
TEburhen d6 rreporaaRIaGe 0 BENEFICIARIO. Quakgie: tvda sobnz esie boketd. ceniste o BENEFICIARIC { - ) Desconty
NAC DISPENSAR TX DE ATRASO
PROTESTAR APOS 5 [IAS DO VENCIMENTO T} Skran DedusbesAbatmantD
ATENGAD: ACEITAR COBRANGA POR E-MAIL cobrancag@recobase.com.br
APOS O VENCIMENTO MORA DIARLA DE: §.40% (R$ 0,37) .
BOLETO REFERENTE DOCUMENTQ: 159088-1-01401 EMISSAQ: 29/056/2024. [+ ) Morauttaisuros
¢ ) Ouiros Acréscimes
{ =} Valor Cobrado

Pegedor  SERVICO SOCIAL AMOR E 1 UZ DE GUARATINGUETA CREICNPE  45383692000132
Enderae:  R.CASTRO ALVES, 36 -

CENTRO

12500130 - GUARATINGUETA / 5P
Beneficidrio Firal: CPF{CRPJ Cégigo de Balxs

Autericacio Mecinica /| FICHA DE COMPENBAGAD

G I




U A4 Banco do Brasil

(3321813383000921

Emissio de comprovantes - 3o nivel 19/06/2024 13:44:35

19/06/2024 - BANCG DO BRASIL -  13:44:35
651306513 aea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

93399017535110000001062773581¢167597550000883164
BENEFICIARIO:

TCBASE COMERCIAL LTDA

NHOME FANTASIA:

TCBASE COMERCIAL LTDA

NP1 82.833.805/8001-2)
BENEFICIARIO FINAL:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNP1: 08.633.896/0001-37

PAGADOR :

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARAT
CNP2: 45.383.692/6001-32

NR. DOCUMENTO 61.991
DATA DE VENCIMENTO 26/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 19/06/2024
VALOR DO DOCUMENTO 91,64
VALOR CCBRADO 91,64
NR.AUTENTICACAD C.830.6C9.DBA. 1F2.FBC

Central de Atendimento BB

Aged 9091 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0Pl Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

O8O3 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de
produtos e servicos.

Ouvidoria

982¢ 729 5678

Reclamacoes nao solucichadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
|80e 719 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtes e servicos de Ouvidoria.

;i 8 m = e ek e b B ity A Al smis b o P e Hera ERRG 1 hi 112




PLANILHA DE COTACAQ

SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

LOCAL DE ENTREGA:

Creche Amor e Luz

Empr. TCBASE Comerciat tdEmpr. Cavalca Atacadista 8

Fone: (12) 3123-1800

Cestas Basicas

Fone: (12) 3122-3869

Empr. J.T cesta hésica

Fone: (12996183377

Cont. Amanda Cont. Rafael Cont. Fernando
COD. | QUANT.| UNID MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
90208 2 UNID jmolho de tomate predilecta 300gr 1,46 2,92 2,35 4,70 2,50 5,00
90225 I UNID |feijéio carioca 1kg caldo nobre 7.80 7.80 8,90 8,90 9,10 9,10
28371 1 UNID |massa de alho/sal saboratho 300gr 2,84 2,84 2,85 2,85 3,10 3,10
19242 1 UNID |café caboclo vacuo 500gr 15,62 15,62 15,20 15,20 15,40 15,40
47655 1 UNID |arroz rei da panela tpt Skg 31,88 31,88 31,30 31,30 32,40 32,40
57430 1 UNID |mac dona benta espaguete c/ovos 500grs 3,60 3,60 3,65 3,65 3,90 3,90
19249 1 UNID {caixa de papeldo pgue 4.62 4,62 4,70 4,70 4,95 4,95
19261 2 UNID {fubd mimoso sinha 500grs 1,69 3,38 1,75 3,50 1,90 3,80
5299 1 UNID |oleo de soja 900ml pet soya 6,68 6,68 7,15 7,15 7,35 7.35
19253 1 UNID {farinha trigo nonita lkg 2,92 2,92 3.40 3,40 3,60 3,60
21110 2 UNID {agucar refinado alto alelg‘re lkg 4,60 9,38 4,80 9.60 4,95 9,90
[TOTAL 91,64 [TOTAL 94,95 [TOTAL 98,50
Condi¢es de Pagamento: BOLETO T
Prazo de Entrega: 3 dias
IPI %
TOTAL: RS 91,64
Data:28/05/2024 |Comprador: Diretor: Data: 29/05/2024




1.982,00 2.042,80 2.042.80 163,42 ;

CNPJ/CEL 45383692000132 |
| Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Saldrios !
i Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periode: Junho/2024 1S !
i PR
1 Cédige Nome do Funcionario CTPS CBO Fungdo C. Custo E
| 0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.: W g
T Céd Descricéo | Referénca | Vencimentos A} Descontos i E |
[ s s e e — e e e o -— 1 T - i — z = i
| poot SALARIO BASE | 30,00 | 1.882,00 | § 2
0202 HORAS EXTRAS (50%) | a5 83,61 | z Z
3307 QUINQUENIO " 372.00 2. 15
8231 | VALE TRANSPORTE i 6 11892 §==2 |
9881 | INSS. | 009,00 ; 198,20 ?{-‘B 5
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.51 S <4%
i i g @
| ! i ot
’ ! PREFEITURA MUNICIPAL DA ‘ < 2
' ESTANCIA TURISTICA DE H |
GUARATINGUETA E |
PRESTAGOES DE CONTAS g 1
i LEI N° 4.840 - 18/05/2018 < '
| Documento/7 D%ontabmzados | g 5 |
i Recebido em Jl .Zﬂf j 1 ¥ < 1:
1 : e " s E Sl |
i ) _ i Total de Vencimentos Total de Descontos {1 D g
= PAGTC REALIZADC COM A VERBA MUNICIPAL DE ? 2.438 12 31712 5 =" |
b ACORDO TERMO COLABORACAO N° 003 & | |
3 Valor Liguido 2121,00 o !
- L
:ﬁ Ealario Base Sai. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Caic. IRRF Faixa lrrf i
1.982.00 2.437.61 2.437 81 185,01 i ;
CNPJ/CEI: 4538365200132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 038 - CENTRO Periodo: Junho/2024 g
Cédigo  Nome do Funcionario C7P8 CBO Fungao €. Custo Q
| 0064 CAMILLY APARECIDA A FERREIRA 23094/436-5P 371410 MONITORA C.C.; w 1o
Cod. Descricéo | Referéncia Vencimentos Desconios E %
o B —— 3 A i it el 5 . e e g z
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.982,00 ! “Qf 2
0202 | HORAS EXTRAS (50%) 45 60,80 2 M=
208 | INSS. 009.00 ! 16267 | & ~Y =
€258  ARREDONDAMENTO DO MES g 0.87 L2 E
: 4
i £ 33
) =
. PREFEITURA MUNICIPAL DA L& §
~ ESTANCIA TURISTICA DE S
: GUARATINGUETA 2
'....
j; PRESTACOES DE CONTAS &
‘ LEI N° 4.840 — 18/05/201 8 2
! Documento gaontablll B
| i =
i Recebido em . g2 S
i ; g N
i ! W
* 4 g D5
; Total de Vencimentes Total de Descontos ] €
= PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 204367 16267 5 ~|°
g ACORDO TERMO COLABGRACAO N° 003 g -
£ Valor Liquido 188100 & e
c : g
g Saiario Base Sal. Contr iINSS Base Caic FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa frf '

pep—



21/06/2024, 10:14 Banco do Brasil

> : G331211009537961022
g i 21/06/2024 10:14:52

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT

Agéncia 306-9

Conta corrente 61028-3

Valor 3.112,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 21/06/2024 10:02:28

JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 21/06/2024 10:14:52

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

21/06/2024, 10:16 Banco do Brasil

% ! G3312110095379611
i

B Emissdo de comprovantes - 30 nivel 21/06/2024 10:15:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/86/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.15.55

6513706513 2681
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ0808068028240621130426804988564
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: R$1.881,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 21/06/2024 - 10:14:13

PAGO PARA: Camilly A A Ferreira

CPF: *¥%% _483,608-%*

CHAVE PIX: +5512991894574

INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN

AGENCIA: 0001 - CONTA: @©PP00000800241350100

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,

com valor mdximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 21/96/2824 - 19:14:14

DOCUMENTO: @621e1
AUTENTICACAO SISBB: D.381.1DA.A17.31C.186

Central de Atendimento BB
4804 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6860 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
8808 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais



CNPJ/CE!: 45383692000132
Empresa; SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamenta de Salarios

. Endereco: RUA CASTRO ALVES, 038 - CENTRO Periodo: Junho/2024 ‘ g
" Cédigo  Nome do Funcondnio CTPS c80 Fungao €. Custo o
0048 LILIANE DE CARVALHC QUERIDO 0028476/00751-5P 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C. f ;
Céd. Descrigao " Referéncia Vercimenios Descontos 1 ﬁ
0001 SALARIO BASE 30,00 2.312,00 <
0307 QUINGUENIO 1 93,00 3
5040 OUTROS DESCONTOS $10 22000 ' £
2231 VALE TRANSPORTE 6 13872 8
5233 VALE 13 g3z B
2591 @ INSS. 009,00 185,27 8
2286 = ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.32 2
PREFEITURA MUNICIPAL DA 3

| ESTANCIA TURISTICA DE { z

| GUARATINGUETA | E

| PRESTACOES DE CONTAS g

| LEI N° 4.840 — 18/05/2018 | <
Documentox ontahlilzados 2

| Recebido em i i

E

g

K

Total de Vencimentos

Taotal de Descontos

I3

L

I~
s

fieh
ASSINATURA DO FUNCIONARIOD

DATA

XA 06/ 24

3 PAGTO REALIZADC COM A VEREA MUNICIPAL DE 2 40532 637 32
E ACORDO TERMO COLABORACAC N° OC3
Z Valor Liquido 1.768,00
? Salério Base Sal Contr INSS Base Calc. FGTS FGTS éo més Base Céz:. iRRF Faixa Irrf
2.312.00 2.405,00 2.405,00 192,40
CNPJ/CEL 45383602000132
Empresa: SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios i
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Beriodo: Junho/2024 g ?
Cadigo Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungao C. Custo i :
0058 MARCILEIA AP VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-SO 239405 COORDENADORA C.C.: o 1
= 4
cod. Descrizie | Referéncia Vencmentos Descontos i % i
5 SR b e =
0001 SALARIO BASE 20,00 3.418,00 ' - § |
0202 HORAS EXTRAS (50%) 45 104.85 | 2 S
3591 INSS. 012,00 321,56 ! 2 =
gee4  LRRF. 015,00 ; 109,79 i g hg j
8638 = ARREDONDAMENTO DO MES 0 €50 1= £ |
; P 2 |
: | .8 |
5 rZ ;
PREFEITURA MUNICIPAL DA BTy 2
ESTANCIA TURISTICA DE L5 |
: GUARATINGUETA S
PRESTAGOES DE CONTAS S
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 | %
i Documentoz ‘g‘??ntabilizd S Y
; Recebido em 7 B~
4 ) g o3
1 L m T~
% , = Sk
= PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE Total de Vengn}gg’zs L e Desﬁ;";s F 2d
k- . ; ' Lo
g ACORDO TERMO COLABORACAO N° GG3 ’ X =
£ Valor Liquido ' 3.092,00 2 C%
= Saiario Base Sal. Cont- INSS Base Caic FGTS  FGTS da més Base Caic.IRRF  Fawa it
3.418.00 3.522.85 3.522.85 28183 3.201.28




2170612024, 10:16 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/06/2224 - AUTOATENDIMENTO - 18.15.55
6513786513 ogal

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0O000000202406211384495385636312
{NPJ DO PAGADOR: 45,383,692/0001-32
VALOR: R$1.768,60
TARIFA: R$10,00
DATA: 21/06/2024 - 10:14:13

PAGD PARA: Liliane € Querido
(PF: **% 145 8@B-**
CHAVE PIX: +5512997582685
INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 8601 - CONTA: 0002¢PDO00BR794188757
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de R$1€,80. O valer definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviadaz em: 21/86/2024 - 10:14:14

DOCUMENTO: es521@2
AUTENTICACAD SISBB: 5.802.8C8.96A.4(2.16E

21/06/2024, 10:16 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

2i/86/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.15.55

6513706513 28081
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 65513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAOD

In: EQ0OBBARO20240621130532988981184
CNP) DO PAGADOR: 45,383,692/0991-32
VALOR: R$3,0692,00
TARIFA: R$16,00
DATA: 21/06/2024 - 10:14:13

PAGO PARA: Marcileia V R Franca
CPF: *** 742 G88-**
CHAVE PIX: lela.apl?*hotmail.com
INSTITUICAD: 86368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTIA: 2386 - CONTA: 12830P0P887585598484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$18,00. O valor definitivo
poderd ser consultade no BBOP].

Notificacao enviada em: 21/86/2024 - 16:14:14

DOCUMENTO: 662163
AUTENTICACAOD SISEB: 5.26C.9AB.3CC.78F.AB3

Central de Atendimento BB
4864 @8e1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a8ea 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

PBBE 729 5678

Reclamacoes nao  soluclonadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala



© CNPJ/CEI: 45383692000132

| Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
|

Recibo de Pagamento de Salarios

1.801.00 1.801.00

1.901.00

162,08

Endereco. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Junho/2024 =
;r Cédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo { &
| 0047 RAFAELA APDA CANDIDC PEREIRA 0084173/C0167-RJ 371410 MONITORA C.C.: e &
i —_ p—a
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos ﬁ 5
: - - B N S = -
i 0001 SALARIO BASE 30,00 1.982,00 < S
| 0202 | HORAS EXTRAS (50%) 45 60,80 \§ =
L 0307 | QUINQUENIO 1 93,00 -
6231 | VALE TRANSPORTE 6 1882 : 8\ J|Z
L9991 | INSS. 009,00 171,04 [ 2 \|5
| 9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,16 S Z
PREFEITURA MUNICIPAL DA % e
; ESTANCIA TURISTICA DE A Y
i GUARAT!NGUETA ; g
3 PRESTAGCOES DE CONTAS g
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 < -
Documentgs Contabilizados - X
‘l Recebido em 1 06 o2 2 g:}
| e P
: Total de Vencimento Total de Desconto Slg
= PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNIC!PAL DE e E";mfég 236 ki es;gé 36 E ~=
7 ACORDO TERMC COLABORACAO N° 00 %
g Valor Liquido 1.846,00 2 SN
E Xt |
zif Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS domés Base Célc. IRRF Faixa Irrf = E
: 1.982,00 2.135.80 2.135,80 170,86 g
| CNPJ/CEI: 45383692000132
. Empresa: SERVIGCO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios !
| Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRC Periodo: Junho/2024 g
" Cédige  Nome do Funcionario CTPS c8o Fungéo C. Custo o
| 0060 ROSEL{ NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAISC.C.: w -
?Céd, Descrigéo Refaréncia Vencimentos Descontos g %
b -~ - - e e - . T z
i 0001 SALARIO BASE 30,00 1.801,00 | § 2
| 9991 N.S.S. 009,00 § 14991 2 E
| 9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,91 = “‘%
! ? ' 2 3
i ‘'a & E
3 < !
| PREFEITURA_MU!\IICIPAL DA g \ ’g' .;
ESTANCIA TURISTICI} DE } CERY § |
| GUARATINGUETA T
PRESTACOES DE CONTAS 2
i LEI N° 4.840 — 18/05/2018 E
Documentos Contabilizados 5
Recebido em Yol /| ODI_Y 2
. ] = e T |8 e
! a3 0N
? B~
i ? e o 8
) Total de Vencimentos Total de Descontos g wlT
_3 PAGTO REALIZADC COM A VERBA MUNICIPAL BE 1901 91 149‘91 ; b 9 2
§ ACORDO TERMO COLABORACAD N° 003 ¥
& Valor Liquido 1.752,00 o .
E g <y
-,'3" Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. F3TS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa irrf




21/06/2024, 10:14 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Agéncia 131-7

Conta corrente 68207-1

Valor 1.846,00

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 21/06/2024 10:03:01

JF087345 LUZIA PAULA MARQTTA REIS 21/06/2024 10:14:52

Transacao efetuada com sucesso

Transagéo efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

21/06/2024, 10:16 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/06/2824 - AUTOATENDIMENTO - 19.15.55

6513706513 0081
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020240621130614602633488
CNP] DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: R$1.752,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 21/086/2024 - 19:14:14

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: ***,526,198-**

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.

AGENCIA: 05608 - CONTA: ©POP0e00D00081096631

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$19,0@. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: @62104
AUTENTICACAD SISBB: 4.75E.369.E7E.8A7.B23

Central de Atendimento BB
4984 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8862 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



T CNPJ/CE!: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

1.882.00 2042 80 2.042 80

163,42

| Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Junhof2024 2
" Cédige  Nome do Funcionario CTPS c8o Funcao C.Custo &
| 0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO  53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.G.: - sl
i - £ -
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; — ot L ORI C R 4 L Qg
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338  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,50 & Pl
‘ s 32
i & 73
i PREFEITURA MUNICIPAL DA 2% -, Z
| ESTANCIA TURISTICA DE | =R
| v ! <
GUARATINGUETA § i
PRESTACOES DE CONTAS ; £ :
LEI1 N° 4.840 - 18/05/2018 : %
Documentos ontabi!izac’os i < _
i o
Recebido em Ao/ OO / 24 i g -~
iy _ : ;ﬁ; 19 )
. & Jlg |
A e o = Total de Vencmentes Total de Descontos  [1 O[T |
'% PAGTO REALIZACO COM A VERBA MUNICIPAL DE 2 152 50 : 17250 5 ~|° |
: ACORDO TERMC COLABORACAO N° 003 g ~|
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= a & |
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. CNPJICE! 45383652000132 -
 Emprésa SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
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. 0085 TATIANA APARECIDA B DA S COSTA  0014781/00333-SF 371410 MONITORA C.C.: wo Qo
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21/06/2024, 10:16 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/e6/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.15.55
6513706513 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52e-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240621130928762526019
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: R$1.881,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 21/06/2024 - 10:14:14

PAGO PARA: Tatiana A B S Costa

CPF: *¥* g75 968-%**

CHAVE PIX: 32887596816

INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN

AGENCIA: 6901 - CONTA: PO08060P008388374382

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$1€,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 21/06/2024 - 10:14:15
DOCUMENTO: ©62185
AUTENTICACAO SISBB: 5.886.3D9.21F.05D.31E

21/06/2024, 10:14 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELI N SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28404-1

Valor 1.880.00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 21/06/2024 10:03:31

JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 21/06/2024 10:14:52

Transacao efeluada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



| CNPJ/CEI: 45383692000132
i Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Sal4rios

' Enderego: RUA CASTRO ALVES, 0356 - CENTRO Periodo: Junho/2024 i g
[ Cédiga  Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo @
| 0059 THAMIRES THAYS V OLIVEIRA MORA  021817/00383-SP 371410 MONITORA C.C.: u } &
i | —
. Cod Descricao Referéncia Vencimentos Descantos & & £
froeme e e v R e S5 - e =
i 0001 SALARIO BASE 30,00 1.982,00 é =
! 0202 | HORAS EXTRAS (50%) 45 60,80 z_\5 g
| 6231 | VALE TRANSPORTE 6 11892 E |
| 9991 ILN.S.S. 009,00 162,67 &
| 9996 | ARREDONDAMENTC DO MES 0 079 1B -
! i = o s
! =
( PREFEITURA MUNICIPAL DA g S
ESTANCIA TURISTICA DE : 3
GUARATINGUETA 2N
! = = .
| i PRESTACOES DE CONTAS e VU
i ! o v
i E LEI N° 4.840 — 18/05/2018 b
i | s <! .
: ! Documentog Contabilizados Lo
’ | | Recebido em /24 &
! g —
| A<
i i} Py b
! Total de Vencimentos | Total de Descontos | [ e [T
= PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 204359 28150 | & ~|°
"E' ACORDO TERMC COLABORACAOD N° 003 i g~
k3 Valor Liquido 1.762,00 o P
£ i B o
g‘ Salario Base Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.982,00 2.042.80 2.042,80 163,42 |

ASSINATURA DO FUNCION




21/06/2024, 10:16 Banco do Brasil

SISRR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/86/2024 - AUTOATENDIMENTO - 18.15.56
6513706513 2081

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO § A E LUZ - SESAL
AGENCTIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAD

ID: E69000080220240621131825556486122
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.692/0801-32
VALOR: R$1.762,89
TARIFA: R$16,060
DATA: 21/86/2624 - 1@:14:14

PAGO PARA: Thamires T V Santos
CPF: *** 928,808 -**
CHAVE PIX: 46192860898
INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0081 - CONTA: 99900000000436186343
TIPD DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$1@,00, O valor definitive
poderd ser consultade no BBEDPJ.

Notificacao enviada em: 21/86/2824 - 10:14:15

DOCUMENTO: 862186

AUTENTICACAD SISES: 4.9E7.644.DFC.C95.9A2
Central de Atendimento BB

4004 3901

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0880 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacves hao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
6880 729 0083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e sutros produtos e services de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

https:/fautoatendimento2.bb.com.briapf.apj-autoatendimento/index. htmi ?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F868-1.bb % 3F avatie=sim 6/6



SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unifo de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45,383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone; (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguela - SP

E-mail; sesal.crechei@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARACAQ

Declaro para fins de prestagdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funciondria abaixo discriminados foram deduzidos a primeira parcela do 13° salario:

N° Especificacdo Natureza Valor
01 Ana Paula Rodrigues Murat 12parc 132 Transferéncia
Total: R$991,00
Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESQUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.824-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



| CNPJ/CEL 45383692000132
| Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
; Enderego. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: 06/24 - 13° Salario 12 Parcela

[ Codigo Nome do Funcionario CTPS CcBO Fungéo C. Custo
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.:
Cod. | Descricéo " Referéncia Vencimentos Descontos
i 1839 ADIANTAMENTO 13° SALARIO 12,00 991,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE

GUARATINGUETA

PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 — 18/05/2018

Documentos Contabilizados
Recebido em 351 O@!EM

Tatal de Vencimentos

Total de Descontos

Clat infonmatica

PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 99100
ACORDO TERMO COLABORACAO N° 0C3 T ]
Valor Liquido 981,00 |
Salario Base Sal. Contr. iNSS Base Calc FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa il
79,28 |

1.682,00 931,00

DECLARO TER RECERIDO A MPORTANCIA Lio

?ﬁ DISCRIMINADA NESTE RECIBOD

ASSINATURA DO FUNGIONARID
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21/06/2024, 10:16 SIAP GEQ - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

_Numero da Nota

64
3 .
Datae Fora de Ermissdo | JNg
| 21/06/2024 10:15:59
“Gédigo de Verificagao* " sBg
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA-NFS-E = 0gYB-D6XP M
. Série

PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARATINGUETA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

NE

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 042.921.138-40 Inscrigio Municipal: 13473601
Nome/Razo Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Enderego: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070

Municipio: GUARATINGUETA UF: §P E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz#o Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPFICNPJ: 45.383.692/10004-32
Enderego: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP

Inscrigdo Municipal: 13165501

E-mail. gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVIGO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabitidade

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 21/06/2024, EM GUARATINGUETA - SP

Honorarios contabeis realizados relativo mes de Junho/2.024

Valor do Servigo Dedugbes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISS (RS}

RS 1.200,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 1.200,00 3,00 38,00

Desconto Cond. Retencao INSS Retengao PIS Retengao COFINS Retencao CSLL Retengio IRRF Cutras Retengbies
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.200,00

QUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO oM O :

______T;‘RMO DE COLABORACAO Ne0Q3

PREFEITURA MUNICIPAL DA |
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTAGCOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018

Documentos Contabilizados
T Recebido em j o 5! 31{

hitps://pmguaratingueta.geosiap.net br/pmguaratinguetalissonlinefimprimirimprimir.nfee _pmguaratingueta.php?hash==AFVxIIVGpFNWFjWW5L. ..

"



21/06/2024, 10:14 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta comrente 1520-2

Creditado

Nome NILTON DE JESUS G BARRETO
Agéncia 6513-7

Conta corrente 210912-3

Valor 1.200,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 21/06/2024 10:03:53

JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transagao efetuada com sucesso.

21/06/2024 10:14:52

Transagdo efetuada com sucessa por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

https://autoatendimento2_ bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.35.0#/template/pendencias-nova

4/5



@& grby conthébil

ALTERAGAO DE CONTRATO DE PRésrAcI\o DE SERVIGOS CONTABEIS

Peio presente instrumento Particular de Contrato de Prestacdo de Servicos, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritorio contabil estabelecido & Rua Francisco Santos Reis n? 801
salas 04 e 05 bairro do Pedregulho em Guaratingueta SP, representado pelo seu titular  Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrito no CPF sob n2 042.921.138-40,, doravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n2 36......, CEP 12.500-130..., Centra,
inscrita no CNPJ sob n? 45.383.692/0001-32, neste ato representada por seu representante legal, adiante
denominada CONTRATANTE, tem justo e combinado celebrar o presente contrate, o qual se regera pela legislagao
vigente e, em particular pelas seguintes cldusulas e condigdes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestagdo de servigos ,
passando a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRECO

CLAUSULA SEGUNDA: Para a execucdo dos servicos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, a CONTRATADA cobrard
honorérios mensais e valor de R$ 1.200,00 (Hum mi e duzentos Reais), 0s quais deverdo ser pagos até o ultimo dia
Gtil de cada més, na escritério da CONTRATADA ou outro local por ela designado.

Guaratingueta SP, 04 de Janeiro de 2.024

{' A " i P g
5 f’q;f '—.‘p,—-w_ N I;-‘ i {exd/y L€ {_’(L
SERV@b SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
Eiza Maria de Carvalho Querido - Presidente

CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

Nilton de Jesug’Gaby Barreto — Contador
CRC 1SP182034/0-3 CPF 042.921.138-40

Testemunhas:

/i
2

/

A5 W x /

Vera Lucia Honorato de Oliveira RG §2.418.013-9

A0

oL P 3
lose Sidney Campos de hﬁﬁ;&ﬁ‘s 15.699.152-4

J

7,

Pagina | 1



g O : . Documento de Arrecadacao
L g Receita Federal de Receitas Federais

(NP Razao Social
L45 383. 592/0001-32} [SERVlCO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATlNGUETA ]

!,_P(-'NOUO de Apuracao Dala de Yencimenlo tamern da Documento
L Junh012024J ( 19:0712024] [ 07.16.24171.5593198-0

Cobservagias

N° Recibo Declaragdo: 50000240808609

: Cam;ﬁ_ﬁsiée’iﬁ ﬁbbééuﬁ‘mnlu de Arrecédaqéo

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1982  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 1.696,49 1.696, 40
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:B86/2024 Vencimento:19/07/26024

@561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 109,79 109, 79
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS ND EXT A SERV PAZIS
PA:B6/2024 Vencimento:19/07/2024

8361 PIS - FOLHA DE SALARIOS 206, 82 206, 82

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:06/2024 Vencimento:25/07/2024

Totais 2.0613,10 z.813,18
i

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE 0 PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A |
PRES?';J\%%A;;NSEL’%?N o~ VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O '
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 TERMO DE COLABORACAOMIO03 |

Documento: Con ili |
Recebido em ’ fg"‘r

|
L SENDA (Versio:5.1.8) Pagina: 171 19/06/2024 10:31:39 J,J

85850000020 7 131003852420 010716241711 559319804650 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85850000020 7 | [ 13100385242 0 | [ 010716241711 | [ 5569319804650 | CNPJ: 45.383.692/0001-32
| | e Nomero:  07.16.24171.5593198-0

!ll i II ‘ ‘ % ﬂl |I Pagar até: 19/07/2024
i Valor: 2.013,10

JRIEIES



21/06/2024, 10:14 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/06/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.14.52
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

== =

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras B5850000020-7 13160385242-8
81871624171-1 5593198e€465-8

Data do pagamento 21/86/2024
Numero do Documento ©7.16.24171.5593198-9
Valor Total 2,013,1e

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 21/06/2024 10:12:08
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 21/06/2024 10:14:52

Transacédo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.35.0#/template/pendencias-nova 5/5



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social de Empregador 1
§ 45383.692 || SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA J

(Num. de Pag. identificador Tag
1 0124061914225505-7 | 45383692 C6/2024 MENSAL

%\

-
Observagoes

o.¢o:Documento:

Guantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizacdo Compensatdria Encargos FGTS Total
C6/2024 G 1733.86 0,00 0.0C ©.00 1733.86
Total Geral: 1.733,86 C.00 0,00 0,00 1.733,86
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE .
GUARATINGUETA 0 PAGAMENTO FOI REALIZADO COM |
PRESTACDES DE CONTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O ,‘
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 P '
<1 TERM e
Documenuf &onti’bihi%tlrs s sisit 4
Recebido em 1 0Y
Data de geracao da Guia: 19/06/2024 as 10:33:38 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado stravés do endereco https.//fgtsdigital sistera.gov.br
\ J

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

PiX Copia e Cola:

00620101021226900014br.gov. b . pix2568p.x-greose . caizd . gov.br/apl/v2/cobv/ 6540250285144 7 €a73944b5146b6Ce320400005303586 380 2BR592ICATRA RCOKONTCA FEDERALEOCEDragil 1862076501 "E304FD46

Payioad Location:

P
7
P -arremte . 081 ra . qov. e dap i Svd foobvd FE94CISPALE 144158035 040514003508 '\_ '] P \‘
,J
W/

i
(e '



24/06/2024, 09:23 Banco do Brasil

@ ; (G3372409183024751

_ | Emissao de comprovantes - 30 nivel ek
&WR_M ¥

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.23.03

6513706513 0081

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0900000020240624122023292457979
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: R$1.733,86
TARIFA: R$@,00
DATA: 24/06/2024 - ©9:22:27

COD PRODUTO: b7699344edabd4ad@b4Se471455a3F38F

DEVEDOR: VICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

CNPJ DO DEVEDOR: 45  HEE EEE JRRkH_39

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPI: 360.3085/0001-84

INSTITUICAO: ©@360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$1€,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 24/06/2024 - 89:22:28

DOCUMENTO: 9624081

AUTENTICACAO SISBB: E.C31.332.62B.465.9D8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9Bo0 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 @688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

https:/fautoatendimento.bb.com, br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.35.0#template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 31223087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche/@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Informe de Vagas Mensal

Declaramos que no més de Junho de 2024 foram atendidos 56 alunos,
distribuidos em 03 classes, sendo 0 Bercario, 03 Maternal |, 13 Maternal Il, 21 Fase
I, 19 Fase ll, conforme listas de presenca e listas da SED (Secretaria de Educacao
Digital) atualizadas.

Informamos ainda que, para o més de Julho temos 01 vaga disponivel para
classe Maternal Multisseriada, nédo existindo nesta unidade escolar registros de
interessados nessas vagas, as quais encontram-se a disposicdo do Municipio de
Guaratingueta.

Sem mais para o momento,

Guaratingueta, 05 de Julho de 2024

Elza Maria de Carvalho Querido
Presidente
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